

# **DS Klinge Holding ApS**

**CVR-nr.: 41952504**

Hylkevænget 6  
6000 Kolding

Årsrapport  
17. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/03/2022**

---

**Dennis Klinge**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DS Klinge Holding ApS  
Hylkevænget6  
6000Kolding

CVR-nr: 41952504  
Regnskabsår: 17/12/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -35.327 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 17. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-35.326
Øvrige finansielle omkostninger		-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.327</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-35.327
<b>I alt</b>		<b>-35.327</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 4.674
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>4.674</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.674</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.674</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-35.327
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.673</b>
Gæld til banker	1	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.674</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-35.326
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-35.326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.674</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DS Klinge Invest ApS, Kolding	100%	4.674	-35.326

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Eneste ansatte er direktøren, der ikke modtager vederlag